




Cezetel Olsztyn

Cezetel Olsztyn
Sp. z o.o. Sp.k.ul. Piłsudskiego 54
10-150 Olsztyn
NIP: 739 337 89 33biuro@cezetel.pl
tel. 89 537 07 90
fax 89 537 07 93

www.cezetel.pl

POWIATOWY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKUŃCZO-LECZNICZY
im. św. JANA PAWŁA II w BRZESKU
W PŁYŃĘŁO / WYSLANO

03.02.2023

L.dz.
Ilość zał. Podpis 

Olsztyn, 03.02.2023r.

Powiatowy Publiczny Zakład Opiekuńczo – Leczniczy
Im. św. Jana Pawła II w Brzesku
32-800 Brzesko
ul. Kościuszki 33

**Dotyczy Dostawa sprzętu jednorazowego użytku dla Powiatowego Publicznego Zakładu
Opiekuńczo – Leczniczego w Brzesku.
Znak sprawy: 1/ZC/2023**

Pytania:

Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania górnych dróg oddechowych z otworem centralnym i 2 naprzemianległymi, reszta parametrów bez zmian?

Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści cewnik sterylizowany tlenkiem etylenu?

Poz. 9 Czy Zamawiający może doprecyzować rozmiar igieł tj. oczekiwaną długość?

Poz. 12 Czy Zamawiający dopuści nebulizator o poj. 8 ml?

Poz. 21 Czy Zamawiający dopuści rękawice foliowe w rozm. M oraz L?

Z poważaniem

Specjalista
ds. zamówień publicznych

Ilona Piątkowska

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 2 DO: DOSTAWA SPRZĘTU JEDNORAZOWEGO UŻYTKU DLA POWIATOWEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKUŃCZO-LECZNICZEGO W BRZESKU.

Dotyczy: zapytania cenowego o numerze **1/ZC/2023**

Pytanie 1

Poz.1- Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania górnych dróg oddechowych z otworem centralnym i 2 naprzemianległymi, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza cewnik do odsysania górnych dróg oddechowych z otworem centralnym i 2 naprzemianległymi, reszta parametrów bez zmian.

Pytanie 2

Poz. 2- Czy Zamawiający dopuści cewnik sterylizowany tlenkiem etylenu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza cewnik sterylizowany tlenkiem etylenu.

Pytanie 3

Poz. 9- Czy Zamawiającym może doprecyzować rozmiar igieł tj. oczekiwaną długość?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje długości igieł:

0,5- 25mm

0,6- 30mm

0,7- 30mm

0,8- 40mm

0,9-40mm

Pytanie 4

Poz.12- Czy Zamawiający dopuści nebulizator o poj. 8ml?

Odpowiedź:


Zamawiający dopuszcza nebulizator o poj. 8ml.

Pytanie 5

Poz. 21- Czy zamawiający dopuści rękawice foliowe w rozm. M oraz L?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza rękawice foliowe w rozm. M oraz L.

Główny Księgowy

mgr Agnieszka Zawisza
03. 02. 2023.